КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОШУРКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2019 года № 25
с.Ошурково
О признании утратившим силу решение Ошурковской сельской Думы от 18 сентября 2017 года №24 «О передаче Администрацией Ошурковского сельсовета Администрации Варгашинского района части полномочий по проведению аттестации муниципальных служащих» и расторжении соглашения о передаче части полномочий по проведению аттестации муниципальных служащих
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решением Ошурковской сельской Думы от 11 сентября 2014 года №16 «Об утверждении Положения о порядке заключения Администрацией Ошурковского сельсовета, входящего в состав Варгашинского района, соглашений с Администрацией Варгашинского района о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», Ошурковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1.Признать утратившим силу решение Ошурковской сельской Думы от 18 сентября 2017 года №24 «О передаче Администрацией Ошурковского сельсовета Администрации Варгашинского района части полномочий по проведению аттестации муниципальных служащих».

2. Расторгнуть соглашение от 26 октября 2017 года о передаче осуществления части полномочий по проведению аттестации муниципальных служащих заключенного с Администрацией Варгашинского района.
3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Варгашинского района.
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Ошурковской сельской Думы.
Председатель  Ошурковской Думы

Н.А.Орлова
Глава Ошурковского сельсовета

Т.В.Акимова